Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /6, ll, -з(l& J Mg v() 0 -///

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа [олгопрудный
от 31.03.2021 Ne'l65-ПА <<О Координационном
совете по делам инвалидов при админиGтрации
городского округа,Щолгопрудный>

В соответствиИ с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13,1-Ф3 (об общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
ФедералЬным 3аконом оТ 24.11.1995 Ns 181-ФЗ (О социальной защите инвалидов в
РоссийскоЙ Федерации>, на основанИи Устава городского округа flолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'l. Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный от
31.03.2021 Ns 165-пА кО Координационном совете по делам инвалидов при
администрации городского округа flолгопрудный>> (далее - постановление) изменение,
и3ложив приложение '1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлен и ю.

2. мАУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

0 0 911в

округа flолгопрудный кВестник к,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Курсову С.В, - первого заместителя главы

Глава городского округа

Исп. Мишутина М.В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Шарибзянова м.д. - 1,
Афанасьева Г.В. - 1, Гришина Л.М. - 1; Баранова Л.Б. -'1, Герасимова И.И. - 1, Мишутина М.В, - 1,
Чаплыгин р.в. - 1, ffобрук и.в, - 1, Сатина м.н. - 1, Торубаров С.Ф. - 1, Романова Е.Г. -,1, Пахомов д.В. -
1 (по межведомственной системе электронного документооборота).

на

Приложение

к постановлению администрации
городского округа flолгопрудн ый
от << ./6 >> -ll 2023 Ns 7-ёrl ///

Состав
Координационного совета по делам инвалидов при администрации

городского округа flолгопрудн ы й

п редседател ь Координационного совета :

Курсова Светлана Васильевна - первый заместитель главы администрации
городского округа,Щолгопрудны й ;

3аместител ь п редседателя Коорди национ ного совета :

Шарибзянова Мария Анатольевна заместитель главы администрации
начальник Управления делами городского округа,Щолгопрудный;

Секретарь Коорди национ ного совета;
Спотыкайло Светлана Павловна главный специалист Отдела социальной

поддержки и здравоохранения администрации городского округа flолгопрудный ;

члены Координационного совета:
Сатина Марина Николаевна - начальник Управления культуры, физической

культуры, спорта, туризма и молодёжной политики администрации городского округа
flолгопрудный;

Мишутина Марина Васильевна - начальник Отдела социальной поддержки и

здравоохра нен ия адм и н истраци и городского округа ff ол гоп рудн ы й ;

Белгородцева Татьяна Николаевна - главный эксперт отдела обеспечения
социальных гарантиЙ !олгопрудненского управления социальной защиты населения
Министерства социального развития Московской области (по согласованию);

Крыль Татьяна Николаевна - заместитель главного врача по клинико-экспертной
работе и экспертизе временной нетрудоспособности ГБУ3 МО <,Щолгопрудненская

центральная городская больница> (по согласованию);
Герасимова Ирина Ивановна главный эксперт отдела развития

предпринимательства и потребительского рынка Управления экономики
адм и н истра ци и городского округа fl ол гопрудн ы й ;

БаРанова Лариса Борисовна - начальник Управления жилиlлно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации городского округа flолгопрудный ;

Чаплыгин Руслан Викторович - начальник отдела транспорта, связи и дорожного
ХОЗЯЙСтва Управления по строительству, транспорту и дорожному хозяйству
адм и н истра ци и городского округа,Щол гоп рудн ы й ;

петров Александр Андреевич - специалист по охране труда отдела
ЭкоНоМического развития Управления экономики администрации городского округа
!олгопрудный;

flОбРУК Ирина Владимировна начальник Управления образования
адм и н истра ци и городского округа fl ол гоп рудн ы й ;

округа !олгопрудныЙ;
Олейникова Раиса Николаевна - председатель Долгопрудненского отделения

общественной организации <Всероссийское общество инвалидов> (по согласованию);
Клейникова Татьяна Андреевна - председатель общественной организации

Всероссийского общества слепых городского округа flолгопрудный (по согласованию);
Сайфуллина Наиля Инсафаровна председатель правления Московской

областной региональной общественной организации молодых инвалидов и семей с
детьми инвалидами <<От сердца к сердцу> (по согласованию).

/